

# Protokoll fra Årsmøtet i Sola Golfklubb, torsdag 24. februar 2022.

Årsmøtet ble avholdt i Golfstuen på Forus

## Sak 1. Stemmeberettigede

Vedtak: Det ble talt 19 stemmeberettigede medlemmer.

## Sak 2. Valg av dirigent

Vedtak: Bjørn Enoksen innstilles og valgt som dirigent

## Sak 3/4. Valg av referent og 2 medlemmer til signering av protokoll

Vedtak: André Mortensen velges til referent. Signere protokoll: Ove Oftedal og Kjell Hellestø

## Sak 5/6/7. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden godkjennes

## Sak 8. Behandle styrets årsmelding

Nestleder Jon Thore Øglænd gikk gjennom styrets årsmelding.

Vedtak: Styrets årsmelding vedtas.

## Sak 9. Behandle Regnskap, kontrollutvalg og revisors beretning for 2021

Nestleder Jon Thore Øglænd gikk gjennom årets regnskap.

Spørsmål: Nils Fochsen lurte på om ekstra innbetaling fra medlemmer til bidrag bygg var inkludert i resultatregnskapet.

Styret svarte at det var de ikke. Innbetalingen er knyttet direkte opp mot byggeregnskap og ligger i balansen.

Vedtak: Det fremlagte regnskap for 2021 vedtas.

## Sak 10. Behandle saker og forslag

Nestleder Jon Thore Øglænd gjennomgikk saker og forslag.

### 1. Utbetaling av andeler

Vedtak: Medlemmer utmeldt i 2020 og 2021 får utbetalt andeler i 2022

### 2. Informasjon fra byggekomite

Det ble i 2020 budsjettet og vedtatt bygging av nytt klubbhus på Solastranden og innendørshall på Forus, med smart og nøkternt standard. Man hadde på dette tidspunktet en målsetning at standarden skulle økes når økonomien i klubben gav rom for det. Våren/sommeren 2021, med bakgrunn i en solid og trygg økonomi i klubben valgte styret å øke standarden og løsningene i begge byggene.

Byggeregnskapet er ikke avsluttet, men i uforutsette kostnader er det påløpt ca kr. 500 tusen, og i økt areal, tilvalg/forbedringer er det påløpt ca 1,5 mill. Konsekvensen av å gjøre det på dette tidspunkt medfører at vi får dekket 2/3 av kostnadene fra Tippemidler og Sola kommune. Dvs. ca 1/3 dekkes av klubben. Disse økte kostnadene ble dekket inn fra økte inntekter i klubben.

### 3. Virksomhetsplan for klubben 2022-2025

Styremedlem Hilde Fagervik informerte om prosessen rundt ny virksomhetsplan og at den nå ligger ute på hjemmesiden og oppfordret medlemmer til å lese denne.

### 4. Innkomne saker

Innkomne saker ble behandlet av styret i forkant av årsmøtet, og innstilling gjengitt i årsmøtedokumentene

Spørsmål: Ove Oftedal hadde sendt inn forslag til årsmøte, som ikke skulle behandles på årsmøte, men heller diskuteres i et åpen fora. Bør være en åpent post på årsmøtet, der medlemmer kan få diskutere saker  
*Styret vedtok at det skulle være en eventuelt post i etterkant av årsmøtet der en kunne diskutere innkomne saker.*

## Sak 11. Forslag medlemskontingenter i 2022

Nestleder Jon Thore Øglænd presenterer styrets forslag til kontingenter.

*Vedtak: Kontingentene for 2022 vedtas som foreslått av styret.*

## Sak 12. Vedta klubbens budsjett for 2022

Årets budsjett ble fremlagt og gjennomgått av nestleder Jon Thore Øglænd.

Spørsmål: Nils Fochsen stilte spørsmål om hvorfor en ikke hadde budsjettert med større salgsinntekter.

*Styret svarte at salgsinntekter er vanskelige å budsjettere da de er avhengig av vær/vind, usikkerhet rundt koronasituasjon, samt tilgang på starttider for gjester og aktivitet på driving range og instruksjon. Håper at økende interesse vedvarer, men har tatt høyde for at opptur kan begrenses i 2022 når restriksjoner er opphevet.*

*Vedtak: Det fremlagte budsjett for 2022 vedtatt.*

## Sak 13: Organisasjonsplan

Daglig leder, André Mortensen, gjennomgikk organisasjonsplan for 2022.

Gjør endringer i organisasjonen for å gi medlemmer bedre og flere aktiviteter som igjen forhåpentligvis vil redusere utmelding, øke rekruttering og bedre klubbmiljø. Håper å kunne ansette en ny innen Klubbmiljø og Idrett, samt at en søker etter en ny greenkeeper i en trainee stilling.

*Vedtak: Årsmøtet tar orienteringen om ny organisasjonsplan til etterretning.*

## Sak 14: Valg

### a. Styreleder og nestleder

Tom Heradstveit	styreleder	gjenvalg for 1 år
Jon Thore Øglænd	nestleder	ikke på valg

*Vedtak: Innstillingen fra valgkomiteen enstemmig vedtatt.*

### b. Valgkomiteens innstilling til styre – 5 medlemmer og 1 varamedlem

Tore Andre Eide	styremedlem	gjenvalg 2 år
Bjørn Fallentin	styremedlem	gjenvalg 2 år
Hilde Fagervik	styremedlem	gjenvalg 2 år
Benedikte Pettersen	styremedlem	ikke på valg
Einar Håkon Osland	styremedlem	ikke på valg
Silje Fekjar Nilsson	varamedlem	ny for 1 år

*Vedtak: Innstillingen fra valgkomiteen enstemmig vedtatt.*

### c. Valgkomiteens innstilling til Kontrollkomite – 2 medlemmer og 2 varamedlemmer

Svein Ueland	leder	gjenvalg for 1 år
Karin Hølland	medlem	gjenvalg for 1 år
Egil Reimers	varamedlem	gjenvalg for 1 år
Ivar Nygård	varamedlem	gjenvalg for 1 år

*Vedtak: Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite ble enstemmig vedtatt*

d. *Representanter til ting og møter i organisasjoner Sola Golfklubb er tilsluttet*

Til Golftinget; Styreleder eller nestleder, ett styremedlem og inntil 2 representanter fra administrasjonen.

Til Sola Idrettsråd; Styreleder eller nestleder. Styret utnevner øvrige representanter.

Til øvrige møter; Styret utnevner representanter.

Vedtak: *Årsmøtet godkjenner styrets innstilling.*

e. *Styrets innstilling til valgkomite*

Per Morten Thingbø    leder                    gjenvalg for 1 år

Elisabeth Rønning    medlem                    gjenvalg for 1 år

Brynjar Nymo            medlem                    gjenvalg for 1 år

Ronny Sigbjørnsen    varamedlem            gjenvalg for 1 år

Vedtak: *Årsmøtet godkjenner styrets innstilling til valgkomite for perioden frem til årsmøtet for 2023.*

### **Sak 15: Engasjere revisor**

Vedtak: *Årsmøtet godkjenner styrets innstilling til revisor; BDO ved statsautorisert revisor Stig Fjelldal.*

Innkomne saker ble så tatt opp under eventuelt og diskutert.

Det var noen korte innlegg til slutt med takk til utgåtte styremedlemmer, frivillige i komiteer og ansatte.

Årsmøtet ble avsluttet ca kl. 20:00.



Sola 25. februar 2022,

Referent;



André Mortensen

Signatur fra valgte årsmøtereprerentanter:

  
Ove Oftedal  
Kjell Hellestø